ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 6 . 0 3 . 2 0 1 6                    №    5 6

О назначении члена Общественной

палаты Владимирской области

Рассмотрев предложение о кандидате в члены Общественной палаты Вла-
димирской области третьего состава, внесенное в Законодательное Собрание
Владимирской области Общественной организацией «Владимирская региональ-

ная благотворительная организация по защите прав детей «Помощь», и в соответ-
ствии с частью 2 статьи 5, частью 4 статьи 7, частями 7 и 10 статьи 8 Закона Вла-
димирской области от 25 декабря 2009 года № 177-ОЗ «Об Общественной палате
Владимирской области» Законодательное Собрание Владимирской области ПО-

СТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членом Общественной палаты Владимирской области

Русанена Альберта Анатольевича, выдвинутого Общественной организацией

«Владимирская региональная благотворительная организация по защите прав де-
тей «Помощь».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информа-
ции в течение четырех дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                            В.Н. Киселёв